

iggal aastal 2 ja 300 Kubla, peäle omma tarwi-
tust kokko panneb.

Agga keif se kunst, mis läbbi Jakob omma
tallule ni suurt kasfo satob, on se, et ta sitta ja
ma nou läbbi ommad maad ilka parremaks teeb.
Temma ei pea ennam lojusfid kni mu rohwas,
agga ta sõrab neid rohke minne. Keif ommad
dilled pruukib ta põhhuks weiste alla, nenda et weik-
sed põlweni põhhuks seiswad. Puu lehte, sam-
led, rohko, ja mis muud põhhuks kolbäb korjab
ta seks. Süggisel rajub ta ommas metsas kuse
ja männi oksse, ja need peened oksad panneb ta
põhkuks wabbele. Põhhud jättäb ta nädalala pä-
wad lojuse alla, panneb agga ilka wärsked põh-
ko peäle, nenda et lojusfed kuiwalt seiswad, ja
et sitt all jo hakkob mädanema, enne kui ta
sõnniko peäle saab.

Iggal nädalal korjab ta sitta lautast wälja
sõnniko peäle: agga sedl ta ei lasse tedda mitte
kuiwada, waid wallab tihti mädand wett peäle;
ja sedda teeb ta sel wiisil. Temmal on üks suur
kirst sõnniko jures maa sisse kaewatud: selle sisse
panneb temma tuhka ja mädand lehma sitta,

ja kallab üht hulka keewad wett peäle. Pärast
täitab ta sedda kirsto külma wäega: sest saab
temma siss kolme ehk nelja nädalaks üht mädand
sitta ehk wirtso-wett, mis temma watidega om-
ma põlla ja heina-made peäle weab, ja mis ka
temma omma sõnniko sagedaste kastab. Se
wirtso-wessi on temma meeles ni kallis, et ta
sest ei lasse üht tilka raisko minna, waid sõnni-
ko kõrwal on temmal üks auk, kuhu ta wallab,
ja kust ta sedda jälle wõttab, omma sõnnikud
kosta. Ta koggub ka kuse oksse hunnikusse, kattab
neid muulaga kinni, ja wallab tihti wirtso-wett
peäle, mis läbbi nemmad siss mädandewad ja sit-
taks läbbäwad, ilma et nemmad weiste ol on ol-
nud. Wannad mättad põllo peält koggub ta ühte
hunniko, lasseb neid kaks aastad mädaneda, ja
teeb neid nenda sittaiks, ja on sellega nenda
eddasi sanud, et ta selle põllo peäle, kühho ta enne
100 koorma sitta weddas, nüüd joubab 200 koor-
ma weddada, ommast läest. Siiski ostab ta ilka
weel sitta peäle, kui ta woib sada, ja iggal aastal
6 tündri tulli mulda: ja nenda parrandab ta need
keige halvemad kohhad ommal wäljal, et nemi-